

## AS C. Jul. Uttenthal

Guldalderen 20 - 22, Fløng  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 15 13 65 02

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

---

Hans-Henrik Uttenthal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AS C. Jul. Uttenthal Guldalderen 20 - 22 Fløng 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 15 13 65 02 Stiftet: 1. april 1991 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Hans-Henrik Uttenthal, Direktør Clara Alberte Uttenthal Andrea Sophie Uttenthal
<b>Direktion</b>	Hans-Henrik Uttenthal, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomheder</b>	SCB Leasing ApS, Fløng Uttenthal Svenska AB, Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved videreforarbejdning af tryksager og anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets primære forretningsområde er overfladebehandling af tryksagsartikler, som forhandles på det danske og svenske marked.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.476.050 kr. mod 12.070.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.194.335 kr. mod -989.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.476.050</b>	<b>12.070.051</b>
1 Personaleomkostninger	-10.060.911	-11.712.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.445.904	-1.691.271
<b>Driftsresultat</b>	<b>969.235</b>	<b>-1.333.277</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	514.032	94.170
Andre finansielle indtægter	3.445	112.386
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125.737	-161.081
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.360.975</b>	<b>-1.287.802</b>
Skat af årets resultat	-166.640	298.265
<b>Årets resultat</b>	<b>1.194.335</b>	<b>-989.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.194.335	0
Disponeret fra overført resultat	0	-989.537
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.194.335</b>	<b>-989.537</b>

## Balance 30. april

---

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	88.500	119.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>88.500</u>	<u>119.500</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	5.076.683	6.258.911
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.284	509.691
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.254.967</u>	<u>6.768.602</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.724.181	992.422
6 Deposita	910.000	910.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.634.181</u>	<u>1.902.422</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.977.648</u></b>	<b><u>8.790.524</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.248.885	1.791.343
Varebeholdninger i alt	<u>2.248.885</u>	<u>1.791.343</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.919.290	2.355.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.225	26.925
Tilgodehavende selskabsskat	0	177.371
Andre tilgodehavender	49.488	89.845
Periodeafgrænsningsposter	0	26.200
Tilgodehavender i alt	<u>2.996.003</u>	<u>2.675.411</u>
Likvide beholdninger	632.259	201.956
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.877.147</u></b>	<b><u>4.668.710</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.854.795</u></b>	<b><u>13.459.234</u></b>

## Balance 30. april

---

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	468.386	-725.949
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.468.386</b>	<b>274.051</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	759.719	889.206
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>759.719</b>	<b>889.206</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	537.776	1.021.902
Anden gæld	1.119.261	1.191.239
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.657.037	2.213.141
Kortfristet del af langfristet gæld	466.348	528.985
Gæld til pengeinstitutter	176.210	504.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.097.618	1.025.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.423.350	6.596.006
Selskabsskat	296.120	450.956
Anden gæld	510.007	976.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.969.653	10.082.836
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.626.690</b>	<b>12.295.977</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.854.795</b>	<b>13.459.234</b>

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	1.000.000	263.588	1.263.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	-989.537	-989.537
Egenkapital 1. maj 2021	1.000.000	-725.949	274.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.194.335	1.194.335
	<b>1.000.000</b>	<b>468.386</b>	<b>1.468.386</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.696.872	10.249.638
Pensioner	1.080.178	1.158.560
Andre omkostninger til social sikring	223.090	228.860
Personaleomkostninger i øvrigt	60.771	74.999
	<u>10.060.911</u>	<u>11.712.057</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>25</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.800	149.400
Andre finansielle omkostninger	67.937	11.681
	<u>125.737</u>	<u>161.081</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.</b>	<b>Goodwill kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Kostpris 1. maj 2021	500.000	3.555.000
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<u>500.000</u>	<u>3.555.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	500.000	3.435.500
Årets afskrivninger	0	31.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<u>500.000</u>	<u>3.466.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<u>0</u>	<u>88.500</u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. maj 2021	378.625	40.303.065	2.627.635
Afgang	0	-6.665.577	-497.290
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>378.625</b>	<b>33.637.488</b>	<b>2.130.345</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	264.062	34.044.154	2.232.508
Årets afskrivninger	24.921	1.175.354	114.195
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-6.658.703	-305.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b>288.983</b>	<b>28.560.805</b>	<b>2.041.703</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>89.642</b>	<b>5.076.683</b>	<b>88.642</b>

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på

1.966.586

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. maj 2021	6.983.333	6.983.333
Tilgang i årets løb	217.727	0
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>7.201.060</b>	<b>6.983.333</b>
Opskrivninger 1. maj 2021	-5.990.911	-6.085.080
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	514.032	94.169
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-5.476.879</b>	<b>-5.990.911</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>1.724.181</b>	<b>992.422</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
SCB Leasing ApS, Fløng	100 %	551.133	-20.268
Uttenthal Svenska AB, Sverige	100 %	1.172.840	534.300
		<b>1.723.973</b>	<b>514.032</b>

## Noter

---

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj 2021	910.000	910.000
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>910.000</b>	<b>910.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>910.000</b>	<b>910.000</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsejerpantebreve og skadesløspantebreve i tekniske anlæg, maskiner og goodwill til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter, for i alt t.DKK 12.470.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 150 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.919

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Holdingselskabet af 17/1 1992 ApS.

Selskabet har stillet pro rata selvskyldnerkaution for bankgæld i SCB Leasing ApS.

## 8. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi 30. april 2022	1.724.181
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	514.032

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


